令和元年８月１日

各チーム代表者各位

                      桐生市サッカー協会社会人連盟
                       事務局長 青 木  賢 二

    第７２回桐生市市民大会サッカー競技一般の部の開催について

 標記大会につきまして、別紙大会要項のとおり開催することとなり、下記のとおり
組み合わせ抽選会を開催いたします。
 大会参加を希望する場合には令和元年９月１３日（金）までに下記アドレスへ必要
事項をメール送信し、参加事前申し込みをするようよろしくお願いいたします。参加
事前申し込みを済ませたチームには、受付確認メールを返信いたしますので、下記代
表者会議に時間厳守の上ご参集ください。

                  記

１ 参加事前申込
（１)参加事前申込アドレス (b394r6@bma.biglobe.ne.jp) へ、

件名を「市民大会事前申込」としてメール送信してください。

（２）記載事項 ①チーム名 ②代表者名 ③電話番号 ④エントリーシート ※
        ※エントリーシート受領後の追加登録は認めない

（３）事前申込締切 令和元年９月１３日（金）

２ 代表者会議
（１）日  時  令和元年９月２８日（土）午後７時～[時間厳守]

（２）会  場  桐生市美原町３－６
         昭和公民館

３ 参加資格  別紙大会要項による

４ 参 加 料  協会既登録チーム  ５，０００円
        協会未登録チーム １０，０００円（登録費５，０００円含む）

５ そ の 他
（１）大会開催予定期間は令和元年１０月６日から１２月１日です。組合せ抽選後の

日程調整は基本的に行いませんのでご注意下さい。
【大会予定日：10/20,27(予備日), 11/17,24(予備日),決勝12/1】

             ※参加チーム数により10/6，13に開催する場合があります。
（２）桐生リーグ参加登録済み選手は他チームからの出場はできません。

（３）メールによる参加申込を行っていないチームや事前申し込みを済ませていても、

午後７時までに受付にこられていないチームについては、その理由を問わず大
会への参加はできませんのでご注意ください。

     ※ご不明な点は、上記アドレスまでご照会ください。